

# ByggPartner renoverar anrika Brukshotellet i samverkan

**Kommunfastigheter i Borlänge har valt ByggPartner som entreprenör för renoveringen av det gamla Brukshotellet på Hushagen. Projektet genomförs i samverkan.**

Entreprenaden omfattar projektering och ombyggnad av Brukshotellet från slutet av 1800-talet och genomförs av ByggPartner och Borlänge kommun i partnering-samverkan. Syftet med projektet är att tillskapa ändamålsenliga kontorslokaler.

Huset är Q-märkt, vilket innebär att byggnaden är särskilt kulturhistoriskt värdefull och inte får förvanskas.

- ByggPartner har god erfarenhet av varsam renovering. Vi kommer göra vårt yttersta för att Brukshotellet ska bli Borlänges vackraste byggnad, säger Emil Dahlqvist, arbetschef på ByggPartner.

Parterna har tecknat kontrakt för fas 1, projektering. Arbetet inleds omgående och projektet ska färdigställas under 2025.

**För mer information vänligen kontakta:**

Johan Karlsson  
Vice VD ByggPartner  
E-post: [johan.karlsson@byggpartner.se](mailto:johan.karlsson@byggpartner.se)  
Mobil: 070-416 97 51

## Om ByggPartner

**ByggPartner**, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med byggentreprenader i större delen av Mellansverige. ByggPartner har cirka 600 medarbetare och omsätter cirka 2,7 mdkr (2023). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av byggnadsställning och huskomponentstillverkning under varumärkena JUF respektive Dalahusgruppen.

---

## Om ByggPartnerGruppen

---

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeröth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt Göteborg.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

## Bifogade filer

---

[ByggPartner renoverar anrika Brukshotellet i samverkan](#)